









130A (105A)	Машинист печатно высекального агрегата 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (105A)	Машинист печатно высекального агрегата 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Щех по производству гофрокартона/Гофропроизводство	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Наладчик технологического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Помощник мастера по производству гофрокартона	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Помощник мастера по производству гофрокартона	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A	Машинист отходов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (136A)	Машинист гофрировального агрегата 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (136A)	Машинист гофрировального агрегата 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Машинист гофрировального агрегата 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (139A)	Машинист гофрировального агрегата 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A (139A)	Машинист гофрировального агрегата 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (139A)	Машинист гофрировального агрегата 2 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Электрики/ Энергослужба/ Служба главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
144	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Лаборант ХВО	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Оператор очистного оборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Оператор очистного оборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Курганская Ю.С.

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу

Ромашина Н.Н.

(должность) \_\_\_\_\_ (дата)  
Главный энергетик \_\_\_\_\_ Пыхов Е.В.  
(должность) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
5837 \_\_\_\_\_ Гайгерова Эльвира Юрьевна  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (дата)  
20.02.2026

(подпись) \_\_\_\_\_ (подпись)  
*[Signature]* \_\_\_\_\_ *[Signature]*  
(подпись) \_\_\_\_\_ (дата)